
Legenda de Erros de Processamento

Cód. Motivo Descrição

1 Dados inválidos Envio impossibilitado ao órgão gestor (CadÚnico) devido a
inconsistência nos dados pessoais

2 Dados divergentes Os dados informados na solicitação de isenção ou de recurso
de isenção não estão associados ao CPF do candidato

3 NIS inválido O NIS é inválido

4 NIS não cadastrado O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro
Único

5 NIS excluído O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,
porém com status excluído

6 NIS com renda fora do perfil O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com
renda per capita familiar fora do perfil

7 NIS não é o da pessoa informada O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a
pessoa informada

13 Cadastro desatualizado Pessoa identificada em família com cadastro desatualizado

RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
Processo Seletivo Especial de Música - PSEMus 2025

O Cadastro Único (CadÚnico) está regulamentado pelo Decreto nº 6.593/2008 e pelo Decreto nº 11.016/2022.

Listagem de Resultados
Ord. NIS CPF Nome Situação Motivo

1 ***.443.992.*-* ***.161.592-** Adria Santos Maricaua Deferido

2 ***.694.046.*-* ***.002.432-** France Emelly da Silva Pereira Deferido

3 ***.440.386.*-* ***.991.002-** Gabriella de Souza Bento Deferido

4 ***.260.521.*-* ***.800.472-** Gabriely Lisboa da Silva Deferido

5 ***.287.540.*-* ***.411.792-** Hadassa Guimaraes Rocha Lima Deferido

6 ***.444.123.*-* ***.312.072-** Henrique Silva da Cruz Deferido

7 ***.799.491.*-* ***.253.922-** Hugo Jorge Reis dos Santos Deferido

8 ***.097.811.*-* ***.367.692-** Itallo Tavares Gurgel Deferido

9 ***.477.840.*-* ***.943.702-** Ivanete Tavares Diniz Deferido

10 ***.433.417.*-* ***.987.402-** Jamyle Souza Paes Deferido

11 ***.632.618.*-* ***.061.882-** Julio Cesar Coelho Gama Deferido

12 ***.729.699.*-* ***.477.842-** Kaila Vasque Barbosa Deferido

13 ***.791.845.*-* ***.872.882-** Luiz Henrique Chagas Pantoja Deferido

14 ***.392.558.*-* ***.160.222-** Marcos Guilherme Martins Marques Deferido

15 ***.190.062.*-* ***.234.122-** Milana Oliveira Orquiza Deferido

16 ***.584.647.*-* ***.644.562-** Sayonara Kethellen de Paiva Souza Deferido
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Ord. NIS CPF Nome Situação Motivo

17 ***.043.308.*-* ***.817.802-** Silvia Caldas Barros Deferido

18 ***.835.959.*-* ***.507.472-** Vitor Lacerda da Silva Deferido

19 082.02950.00-7 ***.728.592-** Alvaro Viana Batista Indeferido 3

20 012.45291.65-9 ***.159.362-** Araci Carvalho Blanco Indeferido 3

21 212.41285.66-9 ***.091.922-** Elika Viana Albuquerque Indeferido 4

22 163.09366.34-4 ***.080.302-** Jemima Fernandes Brandao Indeferido 4

23 015.65982.64-9 ***.823.902-** Lucas Froes Ribeiro Indeferido 3

24 164.83594.75-6 ***.389.942-** Lucas Marscos de Oliveira Indeferido 7

25 236.18623.29-8 ***.555.062-** Mizael Luiz Souza Mourao Y Indeferido 7

26 238.50116.76-6 ***.469.952-** Vinicius Sanclerdiniz Bechimol Indeferido 4
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